РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Рамено

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  мая  2019 г.   		                                                     № 68

 О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения
 на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

               В соответствии со статьями 39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 28,83 Федерального  закона «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 – ФЗ,  руководствуясь рекомендациями  Комиссии по Правилам землепользования и застройки сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области по заявлению гр. Лисицына В.Н. от 07.05.2019, Уставом сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, утверждённым  Решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, Порядком организации Публичных слушаний в сфере градостроительной  деятельности сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский, Самарской области, утверждённым Решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский, Самарской  области  № 2 от 17.02.2010г., администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

[bookmark: _GoBack]            1. Провести на территории сельского поселения Рамено муниципального района  Сызранский Самарской области публичные слушания   по вопросу  предоставления разрешения гр. Лисицыну В.Н.,  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:33:0210004:101, расположенном по адресу: Самарская область, Сызранский район, п. Майоровский, ул. Прудная, 2   в части  минимального отступа от границ земельного участка до объекта капитального  строительства с восточной стороны земельного участка  с 3 метров до 2,50 метров.
   2. Срок проведения публичных слушаний  25 дней с 17 мая   2019г. по 11 июня  2019 г.
   3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является администрация  сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области.
   4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) помещение администрации сельского поселения Рамено по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Рамено, ул. Советская,46.
   5. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний: в с. Рамено  - 27.05.2019г. в 11.00ч., по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Рамено, ул. Советская,46.
   6. Прием замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в п.3 настоящего постановления, в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00.
   7. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменений и дополнений прекращается  11 июня  2019г.
    8. Лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний по вопросу публичных слушаний  определить  ведущего специалиста администрации сельского поселения Рамено, Балыбину Ольгу Витальевну.
    9. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Рамено» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети интернет.

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                 Н.А. Циркунова